118 1938 CPD 140 at 145.

119 D 17.1.6.2 (Ulpianus): Si passus sim aliquem pro me fideiubere vel alias intervenire, mandati teneor ...;
D 50.17.60 (quoted in n 77 above); Accursius, Glossa in digestum veteris 3.5.1; Cocceius, Jus civile controuersum ad D 3.5 qu 2: An negotiorum gestio non sit nisi ubi dominus absens est? Resp. Distinguendum an praesens ignoret negotia sua geri, an vero sciat: illo casu vero erit negotii gestio; hoc vero mandatum... Absentia duplex est: alia ab urbe seu loco; alia a negotio, cum quis loco quidem praesens est, sed non in ipso negotio; quod accidit quoties ignorat negotium geri: nam si ipsi negotio quoque praesens est, utique non ignorat, adeoque tum mandare videtur; Schotanus, Examen juridicum in D 3.5: ... Si enim praesens in negotio et sciens sua administrari, non contradixerit, videtur mandasse; Glück, Pandekten 419 (ad D 3.5) (p 330): (W)enn Jemand gegenwärtig ist, und wissentlich geschehen lässt, dass ein anderer sein Geschäft besorgt, ist eine stillschweigende Bevollmächtigung nach Vorschrift der Gesetze anzunehmen. Domat, les loix civiles 2.4.2.8 (Strahan 1475): Si celui de qui un autre a geré l'affaire, a ensuite approuvé ce qui a été fait, après l'avoir connu, il ne pourra plus s'en plaindre, quand il auroit quelque sujet de ne pas l'approuver ...; Pothier, Appendice 180: Sans cela (ie managing the affairs of the dominus à son insu) il n'y a pas lieu au quasi-contrat negotiorum gestorum; car lorsque vous avait fait l'affaire de quelqu'un à son vu et à son su, ou il l'a souffert, ou il s'y est opposé.

S'il l'a souffert, il est censé, en souffrant que vous fissiez pour lui cette affaire, vous avoir donné un mandat tacite de la faire ... et c'est le cas du contrat de mandat, et non celui du quasi-contrat negotiorum gestorum (cf op cit 175); Grotius, Inleidinge, 3.27.3: Want een die jeghenwoordig is, ende een ander sijne saecken laet verrechten, werd verstaen last te gheven; Perezius, Institutiones 3.28: si quis sciat negotium suum geri, et cum posset, non prohibuerit, mandasse intelligitur; Vinnius, Comm ad Inst 3.28.1.1: Qui praesens patitur negotia geri mandare intelligitur ... Videlicet sine mandato aut ignorantis, nam si ex mandato gesserit, palam est ex contractu nasci inter eos obligationem mandati; Noodt, Comm ad dig 3.5 (op om 2 p 74): Porro qui praesens patitur negotium suum geri, is pro mandante habetur ... Contra ubi pro absente intervenitur aut praesente, sed ignorante, non sit actioni mandati locus, sed negotiorum gestorum; Huber, Prael jur civ ad D 3.5.1: Sed in negotiorum gestione dominus semper est absens, non utique a loco, ubi res geritur, sed a negotio, cui si praesens interfuerit, nec contradixerit, mandasse intelligitur; Van der Keessel, Praelectiones ad Grot 3.27.3 (vol 5 p 238): Plerumque scilicet dominus est absens, cuius negotium geritur, nam si praesens sit et alium sua negotia gerere patitur, tacite mandare creditur ... Wessels, Contract 3558 points out (with reference to Meerman's Thesaurus) that, if an absent dominus should come to hear of the management of his